ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

1

EDITAL N.º 03/09/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL
DO PODER EXECUTIVO DE LADÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LADÁRIO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições, torna público, para os interessados, o Resultado do Teste de Aptidão Física, do Concurso de
Provas para recrutamento de candidatos ao provimento de cargos de Guarda Municipal do Quadro de
Pessoal do Poder Executivo de Ladário, conforme segue:

1. DO RESULTADO DE TESTE APTIDÃO FÍSICA

1.1. O Resultado do Teste de Aptidão Física encontram-se no Anexo Único.

LADÁRIO/MS, 08 DE MARÇO DE 2016.

JOSÉ ANTÔNIO ASSAD E FARIA

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

2

Anexo Único – Resultado do Teste de Aptidão Física

N.
Insc.

Nome do Candidato Resultado

80803 ADEMILSON PARABA DE OLIVEIRA Apto

83296 ADRIANA CARDOSO Apto

85934 AFRANIO POCUBE VILALVA Apto

81268 ALEX SILVÉRIO TERREDOR ALZAMENDE Apto

88546 ALEXSANDER MONTEITO DA SILVA Apto

76970 ALINE APARECIDA MARTINS DA SILVA Apto

78033 ANA PAULA VELASQUEZ ATTAGIBA Apto

80093 ANDERSON ELIEZER BOGADO PEREIRA DA SILVA Apto

84827 ANDREZA SILVA DE ARAUJO Apto

77562 ANGELO COUTO DE FREITAS Apto

79173 ANTONIELSON FERNANDO DOS PASSOS Apto

89006 ANTONIO VICTOR DE SOUZA NETO Inapto

79196 APARECIDO PEREIRA DE MORAIS Apto

88936 ARICELLE DE SOUZA ALVARENGA Apto

88749 BENEDITO VIEIRA DE ARRUDA Apto

88825 BRENO JOSÉ FERREIRA GIORDANO Apto

85070 BRENO RANGEL OLIVEIRA Apto

87774 BRUNA LEMOS PAQUITO Apto

88787 CARLOS HENRIQUE BOGADO CAMPOSANO Inapto

83584 CARLOS MARCELO MOREIRA LOPES DA SILVA Apto

83442 CHRISTOPHER NIELSON MARINHO DA SILVA Inapto

76739 CLAYTON GOMES Apto

88624 COSME VENICIUS DOS SANTOS Apto

88730 CRISLAINE GOMES SOUZA FéLIX Inapto

81451 CRISTIELEN RODRIGUES GARCIA DOS SANTOS Apto

88927 CRISTINA MONTEIRO DOS ANJOS Ausente

85371 DANIEL VILAS AMARILIO Ausente

80175 DANIELLE MARQUES FURLAN Inapto

77787 DARLENE PAES Ausente

76903 DENNER MURILO SAMAPAIO Apto

83940 DHIERGGS ESTEVAN DA SILVA XIMENES Apto

83056 DOUGLAS GALEANO DA SILVA Apto

76465 EDILSON ROGERIO DA SILVA PROVENZANO Apto

85368 EDINAEL VELASQUE DA SILVA Apto

88337 ELIANE SOUZA TORRES BOTELHO Apto

88962 ELISA DE ALMEIDA RAMALHO Apto

84400 ELISANGELA APARECIDA DE ALMEIDA VIEIRA Apto

88934 ERIC VITOR CORREA MARRACINI Apto

79536 EVELYN DOS SANTOS GUENDA Apto

88094 EVERSON LUIS DE SOUZA RAMÃO Apto

88893 EVERSON MILITãO DE OLIVEIRA Apto

84872 EVERTON BRAZ ORTIZ LEITE Ausente

89075 EVERTON DO NASCIMENTO DUARTE Apto

80758 EWERTON SOUZA SOARES Apto

81167 FABIO RIBEIRO SUBHI ISSA Apto

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

3

77040 FRANCIELLY BATISTA PARABÁ. Apto

78830 GEOVANNE DE ARROIO SOUZA Apto

76318 GILCIMARE APARECIDA RAMIRES PACHECO Apto

88100 GILSON JOSE DOS SANTOS Apto

81172 HECTOR CACERES DA CRUZ Apto

85550 ITAMARA DA SILVA CARVALHO Apto

77101 JACKSON WILLIAN MENDOZA CONDE Apto

89130 JEAN HENRIQUE DE SOUZA CAMARGO Apto

87788 JESSé LIMA MONTEIRO Apto

87810 JESSICA GONçALVES RODRIGUES Apto

78344 JÉSSYCA DE SOUZA CARVALHO Apto

84087 JOãO GABRIEL MENDES ALVES Apto

81579 JOÃO GONZALES GALLARDO Apto

81406 JOÃO LUIZ PINTO DE ARRUDA Apto

88532 JOãO VICTOR MENDES PONESTÁSIO Apto

78471 JONAS MAGALHãES MOREIRA Apto

79989 JONATAS CAMARA BARBOZA Apto

81749 JONE GREY MENEZES DE OLIVEIRA Apto

84976 JORGE ANDRÉ DA SILVA Apto

85156 JORGE FERNANDO DE SOUZA CAMPOS Apto

88268 JOSé DOMINGOS DOS SANTOS JUNIOR Apto

88898 JOSé VICENTE DE SOUZA JUNIOR Inapto

85931 JOSEANDRA RODRIGUES AGNELO DA SILVA Apto

84041 JOSILAINE MONTEIRO DOS PASSOS Apto

89161 JOSUE QUINTANA Apto

88469 JULIO CESAR LIMA DA SILVA Apto

86073 JULIO CESAR ROCABADO NINA Inapto

82379 KARINE APARECIDA SILVA DOS SANTOS Apto

81753 KECELLYN DE OLIVEIRA SALES BARROS DE ANDRADE Inapto

83857 KELMA REGINA ARANDA DE CAMPOS Apto

85308 KELSON CORREA DOS SANTOS Apto

78961 KLEYTON CORREA DOS SANTOS Ausente

86201 LAéRCIO DE MORAES Apto

77010 LEANDRO DOS SANTOS PEREIRA Apto

80471 LEANDRO PRIETO MERCADO Apto

88377 LETICIA TAVARES PIERRI Ausente

87020 LEZA DE LIMA SOARES Inapto

88944 LIDIANE ALMEIDA DO NASCIMENTO DUTRA Apto

82680 LINCOLN FELIPE BARBOSA Apto

87335 LUI GABRIEL AQUINO MESSIAS Apto

85497 LUIZ EDUARDO CUNHA DE GODOY DA MATTA Apto

76932 LUIZ HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS Inapto

88912 MAGDA FEITOSA DO NASCIMENTO BARBOZA Apto

89090 MAIARA BRUNO DE ABREU Apto

80500 MAIKELE VERA RIBEIRO Apto

80167 MARCELLY SAMPAIO DUARTE Apto

89086 MARCELO RENATO BRUNO FRANCO Apto

88359 MARCIA MENDES DE OLIVEIRA Inapto

83523 MARCIO DOS SANTOS DUARTE Apto

88696 MARCO ANTONIO VILALVA RODRIGUES Apto

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

4

79684 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA SANTOS RAMALHO Apto

79670 MARIA KARINE MORENO SILVA Apto

88629 MAURICIO ARMANDO PREZA DE LUQUI. Apto

86065 MAYARA NUNES FERREIRA Inapto

84086 MIKE WESLY BEZERRA Ausente

78595 MUNIR BASSEM HUSSEIN Apto

87762 NATHAN LEMOS GOMES Apto

82157 NEWTON DE AMORIM GARCETE Apto

80203 NIVALDO MENDOZA DE SOUZA Inapto

76636 ORLANDO LUCIDIO DAS NEVES PEREIRA JUNIOR Apto

83914 OSNI GREGóRIO NUNES Ausente

88872 PATRÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS Apto

80988 PAULO ANDRE RINALDI ROA PARABA Apto

84932 PAULO MARCELO CEDRóN DE SOUZA Apto

85712 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CANDIA Apto

85868 PEDRO PAULO SILVA DA MATA Apto

86566 REGINA HELENA DE CARVALHO BALBINO Apto

82736 REINALDO FIGUEIREDO DE JESUS Ausente

87320 RENATA FIGUEIREDO DO NASCIMENTO Inapto

89016 RENE GOMES  DA SILVA Apto

86001 RICARDO LIMA DE MESQUITA Apto

88691 RICHARD DA SILVA DE SOUZA Apto

87883 ROBISNEY CANDELARIO CORREA Apto

88016 ROBSON ANTôNIO CLEMENTE GONZALEZ Apto

84011 RODINEI SILVA DA CONCEIçãO Apto

82426 RODRIGO CHAVEZ DE ASSUMPçãO Apto

79699 ROSEANE DE OLIVEIRA ESPíNDOLA Inapto

87404 ROVANILDO GOMES DA SILVA Apto

83775 ROZA MENINA PEREIRA MENDES. Inapto

89072 SAMUEL ANGELICO DA SILVA ROSA Apto

83250 SIRLEI SOARES DA SILVA Apto

76774 STEFANO BRUNO BARBOSA Apto

84496 SUELY ROSA DOS SANTOS Apto

76367 SUZANE APARECIDA DE FIGUEIREDO Apto

80936 THATYANNE SOUZA DA SILVA Apto

81819 THAYNARA AQUINO SIGARINI Apto

76876 THAYS DA COSTA SOARES Apto

83513 THIAGO HENRIQUE CORTEZ Apto

77950 THOMAS CELESCUEKCI LODI CORÁ Apto

82410 TIANY DE DURAN NASCIMENTO Apto

77442 VALDECIR ROSA DO NASCIMENTO Apto

85895 VALDEIR SILVA DOS SANTOS Apto

89177 VANDERLEI NUNES Apto

88607 VICTOR  MIGUEL VIEIRA Apto

76928 VICTOR TERTULIANO DA SILVA Apto

84691 VIVIANE RODRIGUES DA SILVA Ausente

84544 VIVIANY DE LAMARE DA SILVA SALVATERRA Apto

88777 WAGNER SOUZA PRADO Apto

83804 WELLINGTON SANTANA ARTIAGA Apto

88789 WELVYN MACIEL CAIRO Apto

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

5

88798 WENDER VIEIRA DA SILVA LIMA Inapto

88935 WESCLEI FELIPE DA SILVA Inapto

88276 WESCLEY RAMOS COFFACCI Ausente

88631 WIVIANE DA SILVA DURAN Inapto

82997 XAVIER RODRIGUES FILHO Apto

89089 YACYARA HELENA ROCHA DA CONCEIçãO Apto

81867 YGOR MARCELO CHALEGA DO PRADO Apto